254
電
磁
ク
ラ
ッ
チ
・

546-32-34-□　24V　60□ BES-40-53 TND14V-820KB00AAA0または相当品 60.3×71.1×0.1t
546-32-34-□　24V　70□ BES-40-53 TND14V-820KB00AAA0または相当品 70.3×79.7×0.1t
※上記型式のバリスタは日本ケミコン株式会社製です。
※推奨電源装置BES・BEHをご使用時はバリスタは不要です。詳細は電源装置の頁をご参照ください。
推奨電源・付属品一覧
選定
CADデータ・詳細カタログ ダウンロードはこちら www.mikipulley.co.jp 0000WEBコード C023
386
電磁ツースクラッチ
電
磁
ク
ラ
ッ
チ
・
ブ
レ
ー
キ
ELECTROM
AGNETIC
CLUTCHES & BRAKES
 546モデル
設計上の確認事項
まず初めに動力の連結・切り離しを行うためのフランジ（ギヤ、スプロ
ケットなど）を以下の手順にそってアーマチュアに取り付けます。
■ アーマチュア部の組み立て
⑴ アーマチュア側よりあらかじめ固定されている板ばね固定ボルトをはず
し、アーマチュアとアダプタプレートを分離します。その時、アーマチュ
アとアダプタプレートの組み合わせ位置にマジックで合いマークを付け
ておくと再組み立て時に便利です。
⑵ フランジ（ギヤ、スプロケットなど）にベアリングを圧入。ベアリング印
ろうの場合のベアリング出張り量（G寸法）は、下表の値になるようにフ
ランジの設計をしてください。
アダプタプレート
板ばね固定ボルト
取り付け面
ベアリング出張り量
サイズ G寸法
12 1.3
13 1.4
15 2.2
21 2.8
23 3.3
25 4.3
31 5.3
32 6.3
※ベアリング圧入時、ベアリング外輪にベアリングマウント（接着剤）を塗布してください。
※ ベアリング挿入穴の深さは、プラス公差（推奨公差：0 ～＋0.1）で仕上げ、シムにてスラスト方向の遊び